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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden har endnu ikke oprettet et
link til kontrolrapporter. Vejledt generet om offentliggørelse af
kontrolrapporter. Vejledt konkret om muligheden for at linke til
virksomhedens side på www.findsmiley.dk og hvor på
virksomhedens hjemmeside linket kan placeres. Henvist til
vejledningen på findsmiley for virksomheder.
Godkendelser m.v.: I forbindelse med udvidet
førstegangskontrol er virksomheden vejledt om reglerne for
fødevarekontaktmaterialer, herunder opbygning af
lovgivningen, krav til dokumentation,
overensstemmelseserklæringer, baggrundsdokumentation,
mærkning, sporbarhed, registrering f.eks. ved import og
samhandel, samt væsentligt ændrende aktiviteter.
I forbindelse med lovgivning er virksomheden vejledt om
forordning 1935/2004 om fødevarekontaktmaterialer,
forordning 2023/2006 om god fremstillings praksis, den danske
bekendtgørelse om fødevarekontakt materialer 1248/2018 og
forordning 10/2011 om plast. Yderligere vejledt om brug af
Bilag VI i 10/2011 ved opbygning af
overensstemmelseserklæring for plast. Vejledt om
"fødevarekontaktmaterialer (FKM) af stål retningslinjer".
Vejledt generelt om tilbagetrækning. Vejledt konkret om
muligheden for at tage udgangspunkt i
tilbagekaldelsesvejledningen på fødevarestyrelsens
hjemmeside.
Virksomheden er ved tilsynet tildelt hovedbranchen
"Fremstilling af fødevarekontaktmaterialer, engros" og er
registeret til samhandel af FKM.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret varemodtagelse,
proceskontrol og færdigvarekontrol. Virksomheden han
mundtligt gjort rede for ovenstående og vidst det skema, der
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sikre sporbarhed gennem produktionen. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmateriale til kunderne. Virksomheden har endnu ikke sendt fødevarekontaktmaterialer til
kunder. Vejledt konkret om information i overensstemmelseserklæring og muligheden for at oplyse kunder om
dens eksistens i bunden af faktura.


